DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DO NÍVEL DE
ATIVIDADE FÍSICA NO FENÓTICO FÍSICO DE FRAGILIDADE EM IDOSOS: UMA
REVISÃO SISTEMÁTICA de autoria de RAYSA VANESSA DE MEDEIROS FREITAS, foi
publicado nos Anais I CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br